**S**trangulo suffoco extinguo suffoco dicas

**S**uffocat extinguit. suffocat guttura stringit

**Q**uod bona sit ratio fauqz focusqz probat.

**S**uffoco media producta worghen of biden halle nemē. In euāgelo  
Inuenies vnum de p̄seruis suffocabat eū dices. Sedde qd debes. Suffo  
co media correpta ft extinguiare vel necare p̄smoren. vt hec foemina temu  
lenta puez lactando suffocauit. vñ. Suffocat extinguit suffocat guttura  
stringit. i. iugulat.

**P**restolor expecto prestolor querere dico.

**A**uid p̄stolaris. ego p̄stolor vt morioaris.

**P**restolor media correpta ft expectare. z p̄ponit a p̄ z stolon qd est mis  
sio. q̄ ille q̄ p̄missus ē spe expectat aliu. H̄z p̄stolor media pducta p̄poni  
tur a p̄ z telon qd idem est quod longū q̄si longe q̄ relē. P̄stolor em me  
dia correpta cum dñō vel acco in dñtār p̄struit

**A**ddo cum p̄do trado simul addo qz dedo

**A**ddo cum prodo p̄do reddo quoqz condo.

**A**diunges addit ab abscondit remouetqz

**F**ondo constituit z construit edificatqz.

**I**t facit abscondit dic z dolus inde venire.

**D**edit se viciū reddens nec non dare signat.

**D**estruit amittit perdo duo significabit

**P**re vel honorare vel p̄ reliquis dare sed p̄ b i

Tradit vel donat expellit vel manifestat  
Emitit parit exponit simul et manifestat  
Componit perfert producit autem notat credo.  
Inserit imponit in deo venundoque vendit  
Subdo supponit subiungo significabit  
Hectria significat traditudo trassero per  
Pessum concilcat prosternit et hoc aliquem  
Signat supponit apponit claudio vel obdo.  
Ere certum reddit dic positum sicut a deo  
Quod componit inflectio tercia dicit.  
His tribus exceptis pessum circuusque venit.

**C**redo primo est dicere Therentius Paucis dabo. I. dicam. vel est fidem dicere. ut deo fidem. I. credo. Secundo est pati. ut supplicium dabo per hoc malefacto. Tercio est decipere Therentius Si hoc narrari coopero dare tibi verba censes. Quarto apud iuristas est dare securitatem per fidem suorum pro solutione Quinto dare in solidum est dare rem alienam per satisfactionem. Et borghe settent Sexto dare in solidum. I. totaliter dare Septimo est inferre. Therentius Si illi obiurges vitam quod auxilium attulit. quod facheres illi quod damnum dedierit aut malum. Dare vicio est lasteren. Therentius Nunc quam re vicio dant quod aliquod auertere. Dare opam est adhibere diligetiam. Addo. I. iungo ut quod petam petitis addimus deus per pecuniam. Qua in qua agatum est ut hi qui minus habent ditionibus per aliquid adduntur. Secundo est adhibere. ut addere diligetiam. Tertio est dictio continuata. ut addere quod nemo diuines nisi deus amator. Supradicto idem. ut si hoc in me perficit pluraque his supradicti. Abdo est abscondere. ut mos est foeda coloribus abdere Nullus locus est tam abditus quod deum arbitry hemamus. Hactenus abditam prauitatem detegis. Londo. I. Prosterno. ut impator haec leges prodere; papa vero confirmare. Secundo est timmeren. ut si magnificum opem prodidit. Tercio est facere. ut ex nihil deus oia condidit. Quarto est abscondere. ut luporum lepe prodita bona sit vulpium. Inde codolus enknokel. Sed prodire est saltare. ut paucis veris multa miendaciam produntur. Non mactabis amplius quam prodias. Vedo est se victimum dare. ut armis positis se dediderunt. Secundo est dare. ut sumus tue charitati deditissimi. Tercio opam dare. Unum Lato. Plus vigila super ne somno deditus esto. Nam diurna quiescere alimenta ministrat. vanitatis non studio deditus est petrus. Perdo est occidere. ut malos male prodam. Secundo est amittere. ut iohannes prodidit oia. Deperdo est amittere. ut degredi facile periculis expounit. Perditus homo. I. male. ut proditis hominibus hanc ad miseriam deuenimus. prodite. I. male. ut prodite et pergam egisti. Tercio est destruere. ut dux prodidit ciuitatem proditis hominibus eo perirentum est. Prodo est honos re. ut si inter os multum est proditus Secundo est ornare. ut si est scia et priuilibus proditus Tercio est begauere. ut donis innumeris is a deo est proditus. Prodo prodidit. ut iudas prodidit christum. Secundo est ghaeren. ut oia perdi produntur. I. quare Tercio est expellere. Virgilius Produnur atque talis longe disiungitur oris. Quarto est manifestare. ut nil tam abditum quod non si-